
 DIÁRIO OFICIAL Nº 33715   83Sexta-feira, 05 DE OUTUBRO DE 2018 

WAGNER DA SILVA SANTOS 03/09/2018 a 
04/09/2018

IGOR BARBOSA COSTA 06/09/2018

MARCIO JORGE DE SOUSA PASSOS 10/09/2018

NATALIA TUMA DA PONTE SILVA 06/09/2018

MARCIO UBIRACI DO NASCIMENTO 
DOS SANTOS 06/09/2018

MARIO NASCIMENTO MOURA 06/09/2018

THALITA MORAIS MARANHAO BESSA 10/09/2018

ALICE RAFAELA RODRIGUES DE 
AZEVEDO 04/09/2018

ILVAN DE SOUZA MARINHO 28/08/2018

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.
GABINETE DA SUBPROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA PARA A 
ÁREA TÉCNICO-ADMINISTRATIVA, Belém, 25 de setembro 2018.
                ROSA MARIA RODRIGUES CARVALHO
         Subprocuradora-Geral de Justiça,
       área técnico-administrativa

PORTARIA N.° 692/2018-MP/SGJ-TA
A SUBPROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, PARA A ÁREA 
TÉCNICO-ADMINISTRATIVA, usando das atribuições que lhe 
foram delegadas pela Portaria nº 114/2018-MP/PGJ, de 12 de 
janeiro de 2018;
R E S O L V E :
I - ALTERAR o período de Licença-Prêmio da servidora MARLY 
DANTAS NERY, estabelecidas pela Portaria nº 327/2018-MP/SGJ-
TA, de 20/06 a 19/07/2018, para gozo de 25/06 a 24/06/2018.
II - ALTERAR o período de Licença-Prêmio da servidora SANDRA 
LUCIA SERRA RODRIGUES, estabelecidas pela Portaria nº 
485/2015-MP/SGJ-TA, de 01 a 30/01/2016, para gozo de 07/01 
a 05/02/2016.
PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.
GABINETE DA SUBPROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, PARA 
A ÁREA TÉCNICO-ADMINISTRATIVA, Belém, 26 de setembro de 
2018.
ROSA MARIA RODRIGUES CARVALHO
Subprocuradora-Geral de Justiça,
para a Área Técnico-Administrativa

PORTARIA N.° 693/2018-MP/SGJ-TA
A SUBPROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, PARA A ÁREA 
TÉCNICO-ADMINISTRATIVA, usando das atribuições que lhe 
foram delegadas pela Portaria nº 114/2018-MP/PGJ, de 12 de 
janeiro de 2018,
R E S O L V E :
I - REVOGAR a autorização para o servidor ILDEMAR LEAL DE 
AZEVEDO gozar 30 (trinta) dias restantes de licença-prêmio, 
referentes ao triênio 2014/2017, no período de 03/09 a 
02/10/2018, constante da Portaria n.º 559/2017-MP/SGJ-TA, de 
24/11/2017, publicada no D.O.E. de 04/12/2017.
II - REVOGAR a autorização para o servidor MARIA DO SOCORRO 
DE JESUS TEIXEIRA gozar 30 (trinta) dias restantes de licença-
prêmio, referentes ao triênio 1998/2001, no período de 20/11 a 
19/12/2017, constante da Portaria n.º 559/2017-MP/SGJ-TA, de 
24/11/2017, publicada no D.O.E. de 04/12/2017.
PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.
GABINETE DA SUBPROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, PARA 
A ÁREA TÉCNICO-ADMINISTRATIVA, Belém, 26 de setembro de 
2018.
ROSA MARIA RODRIGUES CARVALHO
Subprocuradora-Geral de Justiça,
para a Área Técnico-Administrativa

PORTARIA N.° 696/2018-MP/SGJ-TA
A SUBPROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, PARA A ÁREA 
TÉCNICO-ADMINISTRATIVA, usando das atribuições que lhe 
foram delegadas pela Portaria nº 114/2018-MP/PGJ, de 12 de 
janeiro de 2018,
R E S O L V E :
CONCEDER aos servidores abaixo discriminados licença para 
tratamento de saúde, com fulcro nos artigos 81 a 84 da Lei nº 
5.810/1994:

NOME PERÍODO

MARIA DE FATIMA MALLET FIMA 30/07/2018
CARINA RIBEIRO VIANA FIALHO 30/07/2018

RODRIGO LIMA CAMPOS DO VALE 30/07/2018 a 
31/07/2018

LILIANE MORAES DE MACEDO 19/07/2018

LUMA LEONORA MELEM DE MATOS 16/07/2018 a 
20/07/2018

ANTONIO RIVALDO DA SILVA RIBEIRO 01/08/2018 a 
15/08/2018

MAX RAFAEL NEVES 27/07/2018 a 
10/08/2018

MARIA DO SOCORRO JARDINA DE OLIVEIRA 30/07/2018

LORENNA MENDES PACHECO 31/07/2018 a 
04/08/2018

SORAIA MARRIBA SOARES KNEZ 30/07/2018
GLAUCIA MIRANDA CHADA 23/07/2018

RAMONA FEITOSA FERREIRA 24/07/2018
PATRICIA SOUZA DA SILVA COIMBRA 24/07/2018

SANDRA SOCORRO MORAES DA COSTA 06/08/2018

FLAVIA REGINA TEIXEIRA CARDOSO 31/07/2018 a 
03/08/2018

ROBERTO MONTEIRO MOREIRA DE FREITAS 23/07/2018 a 
01/08/2018

ERICSON NASCIMENTO DA SILVA 30/07/2018 a 
31/07/2018

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.
GABINETE DA SUBPROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA PARA A 
ÁREA TÉCNICO-ADMINISTRATIVA, Belém, 27 de setembro 2018.
                ROSA MARIA RODRIGUES CARVALHO
         Subprocuradora-Geral de Justiça,
       área técnico-administrativa

PORTARIA N.°697/2018-MP/SGJ-TA
A SUBPROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, PARA A ÁREA 
TÉCNICO-ADMINISTRATIVA, usando das atribuições que lhe 
foram delegadas pela Portaria nº 114/2018-MP/PGJ, de 12 de 
janeiro de 2018,
R E S O L V E:
CONCEDER aos servidores abaixo relacionados, Licença por 
Motivo de Doença em Pessoa da Família, com fulcro nos artigos 
85 a 87 da Lei nº 5.810/1994:

NOME PERÍODO

ROGENILA BELEM SALDANHA 04/09/2018

BIANCA ELISE NASCIMENTO FERREIRA 04/09/2018

VALERIA LUCIA SILVA DA SILVA 05/09/2018

DILAELSON REGO TAPAJOS 03/09/2018 a 
04/09/2018

SARAH CASTELO OLIVEIRA SERIQUE DE 
ANDRADE 09/08/2018

MARCIO JORGE DE SOUSA PASSOS 28/08/2018

MICHELLE DI NAZARETH LOUREIRO 
CAVALCANTE 31/08/2018

DANIELE BARBOSA DE OLIVEIRA 20/08/2018

MARIA ANGELICA PAULA DE FREITAS DE 
SOUZA 24/08/2018

JAQUELINE DE MORAES ANDRADE 27/08/2018

HENRIQUE KLAUTAU DE MENDONCA 30/08/2018 a 
31/08/2018

EVA DE CASSIA GOMES DA SILVA 03/09/2018

FABRICIO JOSE BARROSO SALDANHA 23/08/2018

THAYSE OLIVEIRA PANTOJA 29/08/2018

MARIA ANGELICA PAULA DE FREITAS DE 
SOUZA

20/08/2018 a 
23/08/2018

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.
GABINETE DA SUBPROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA PARA A 
ÁREA TÉCNICO-ADMINISTRATIVA, Belém, 27 de setembro 2018.
ROSA MARIA RODRIGUES CARVALHO
Subprocuradora-Geral de Justiça,
área técnico-administrativa

PORTARIA N.°699/2018-MP/SGJ-TA
A SUBPROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, PARA A ÁREA 
TÉCNICO-ADMINISTRATIVA, usando das atribuições que lhe 
foram delegadas pela Portaria nº 114/2018-MP/PGJ, de 12 de 
janeiro de 2018,

R E S O L V E:
CONCEDER aos servidores abaixo relacionados, Licença por 
Motivo de Doença em Pessoa da Família, com fulcro nos artigos 
85 a 87 da Lei nº 5.810/1994:

NOME PERÍODO

DANIELE BARBOSA DE OLIVEIRA 13/08/2018

LILIANE MORAES DE MACEDO 22/08/2018

LUCIANA OLIVEIRA DO NASCIMENTO 06/08/2018

SARAH CASTELO OLIVEIRA SERIQUE DE 
ANDRADE 09/07/2018

DANIEL GAMA GUIZZO 06/08/2018 a 
08/08/2018

ANGIE YEDA PINTO DO NASCIMENTO 06/08/2018

DANIELE BARBOSA DE OLIVEIRA 25/07/2018

DANIELE BARBOSA DE OLIVEIRA 09/07/2018

JAQUELINE DE MORAES ANDRADE 18/07/2018

JAQUELINE DE MORAES ANDRADE 16/07/2018

JAQUELINE DE MORAES ANDRADE 30/07/2018

JAQUELINE DE MORAES ANDRADE 26/07/2018

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.
GABINETE DA SUBPROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA PARA A 
ÁREA TÉCNICO-ADMINISTRATIVA, Belém, 28 de setembro 2018.
ROSA MARIA RODRIGUES CARVALHO
Subprocuradora-Geral de Justiça,
área técnico-administrativa

PORTARIA N.°700/2018-MP/SGJ-TA
A SUBPROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, PARA A ÁREA 
TÉCNICO-ADMINISTRATIVA, usando das atribuições que lhe 
foram delegadas pela Portaria nº 114/2018-MP/PGJ, de 12 de 
janeiro de 2018,
R E S O L V E:
CONCEDER aos servidores abaixo relacionados, Licença por 
Motivo de Doença em Pessoa da Família, com fulcro nos artigos 
85 a 87 da Lei nº 5.810/1994:

NOME PERÍODO

ISABELLA DA COSTA FERREIRA DOS 
ANJOS

31/07/2018 a 
14/08/2018

ERIKO ANTONIO ARAUJO MORAIS 30/07/2018

ALEXANDRE MOTA RODRIGUES 25/07/2018

JAQUELINE DE MORAES ANDRADE 113943/2018

MARCUS VINICIUS SILVA CORDEIRO 24/07/2018 a 
26/07/2018

PAULA ALVES BISI DOS SANTOS 26/07/2018

PAULA ALVES BISI DOS SANTOS 24/07/2018

DANIELE BARBOSA DE OLIVEIRA 05/07/2018

LAURIMAR RODRIGUES MINDELO 27/07/2018

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.
GABINETE DA SUBPROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA PARA A 
ÁREA TÉCNICO-ADMINISTRATIVA, Belém, 28 de setembro 2018.
ROSA MARIA RODRIGUES CARVALHO
Subprocuradora-Geral de Justiça,
área técnico-administrativa

PORTARIA N.° 702/2018-MP/SGJ-TA
A SUBPROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, PARA A ÁREA 
TÉCNICO-ADMINISTRATIVA, usando das atribuições que lhe 
foram delegadas pela Portaria nº 114/2018-MP/PGJ, de 12 de 
janeiro de 2018,
R E S O L V E :
CONCEDER aos servidores abaixo discriminados licença para 
tratamento de saúde, com fulcro nos artigos 81 a 84 da Lei nº 
5.810/1994:

NOME PERÍODO

ACYR ROGERIO RODRIGUES DE PAIVA 13/08/2018 a 
14/08/2018

MARIA DO CARMO DOS SANTOS SOUTO 13/08/2018 a 
27/08/2018

RAQUEL CORREA DE ALMEIDA 03/08/2018
MARIA GRACIETE RODRIGUES DO AMARAL 06/08/2018

MARIA GRACIETE RODRIGUES DO AMARAL 02/08/2018 a 
03/08/2018


